
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 27 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/441/2018 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 marca 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec, zmienionej Uchwałami Nr L/506/2018 z dnia 
6 września 2018 r., Nr XIV/150/2019 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr LXIV/642/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 
Nr LXX/724/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr IV/26/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. oraz Nr V/42/2024 z dnia 
23 sierpnia 2024 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 17 otrzymuje brzmienie:  

„§ 17. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4250


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 17 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-10-08T12:05:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




